Zatacznik nr 4 do siwz

( piecz¢ wykonawcy )
WYKAZ WYKONANYCH PRAC PODOBNYCH

Ja (My), nizej podpisany (ni)

dziatapc w imieniu i na rzecz :

(adres siedziby wykonawcy)

w odpowiedzi na ogtoszenie o przetargu nieogramgaona:
~,Opracowanie koncepcji wprowadzeniasciezki pieszo-rowerowej na Trag
Zamkowa (wjazd/zjazd)”

przedstawiam(y) nasgpujace informacije :

Opis prac
L zblizonych co do | Podmiot zlecapcy | Daty wykonania Warto ¢
.p.
zakresu do prac prace (dd/mm/rrrr) wykonanych prac
objetych SIWZ
1.
2.
3.
4.

* do prac wyszczegolnionych naley zalaczyé dokumenty (np. referencje) potwierdzajce
ich nalezyte wykonanie.
............................. dnia ..............

(podpis(y) oséb uprawnionych do
reprezentacji wykonawcy)



